
2/22/2026 aSc Raspored

Kimi organike/ Органска хемија

OP

106

Matematika 2
Математика 2-U

ID

106

Matematika 2/Математика 2

SK

106

Bazat e inxhnierise teknologjike
Oснови на технолошко

инжeнерство

SD

106

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

AA

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

AA

B102

Bazat e inxhnierise teknologjike
Oснови на технолошко

инжeнерство - U

BCR

105

Kimi organike/ Органска
хемија-U

OP

105

Etika afariste / Деловна
етика

BN

106

Etika afariste / Деловна
етика-U

BN

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -2
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Metodat per hulumtim te
komponimeve organike
Методи на испитување

на органски
соединенија

OP

106

Dritherat dhe perpunimi i
dritherave / Жито и преработка

на житни култури - U

AR

105

Mbrojtja e mjedisit dhe
bioteknologjis mjedisore

Заштита на животна средина и
еколошка биотехнологија

SJ

210

Dritherat dhe perpunimi i
dritherave / Жито и

преработка на житни
култури

MS / NLB

210

Operacione teknologjike I
Технолошки операции 1

VK

106

Bazat e menaxhmentit
Oснови на менаџмент

BB

B103

Bazat e menaxhmentit
Oснови на

менаџмент-U

FTeF-PT-4

B104

Metodat per hulumtim te
komponimeve organike
Методи на испитување

на органски
соединенија-U

AG

105

Mbrojtja e mjedisit dhe
bioteknologjia mjedisore

Заштита на животна
средина и еколошка

биотехнологија-U

SI

D101

Operacione teknologjike I
Технолошки операции 1-U

SI

B103

Bazat e biologjise
molekulare/ Основи на

молекуларна
биологија-U

ASH

104

Bazat e biologjise
molekulare/ Основи на
молекуларна биологија

ASH

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -4



2/22/2026 aSc Raspored

Biokimi 2/ Биохемија 2

ASH

105

Mikrobiologjia e ushqimit dhe
higjenes/ Микробиологија на

храна и санитација

NLB

Ushqimi dhe te ushqyerit
Храна и исхрана

ZSM

105

Mikrobiologjia e ushqimit
dhe higjenes

Микробиологија на
храна и санитација-U

BG

105

Biokimi 2/ Биохемија
2-U

BG

105

Lendat e para te
modifikuara gjenetikisht

Генетски
модифицирани

суровини

ASH

104

Lendat e para te
modifikuara gjenetikisht

Генетски
модифицирани

суровини-U

ASH

104

Ushqimi dhe te ushqyerit
Храна и исхрана-U

ShSM

105

Menaxhment industrial
Индустриски
менаџмент

MI

210

Menaxhment industrial
Индустриски
менаџмент-U

MI

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -6
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Teknologjia e mishit dhe
produkteve te mishit

Технологија на месо и
месни производи-U

AH

105

Teknologjia e mishit dhe
produkteve te mishit

Технологија на месо и
месни производи

AH

105

Teknologjia per prodhime
te embelsirave
Технологија на

кондиторски
производи-U

AR

105

Teknologjia e frutave dhe
perimeve/ Технологија
на овошје и зеленчук

ZSM

104

Teknologjia e frutave dhe
perimeve/ Технологија

на овошје и зеленчук-U

MS

104

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ZSM

105

Teknologjia e yndyres
dhe vajit/Технологија на

масти и масла

VK

104

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ShSM

105

Teknologjia e yndyres
dhe vajit/ Технологија на

масти и масла-U

VK

104

Teknologjia per prodhime te
embelsirave/ Технологија на

кондиторски производи

VK

104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Teknologjia Ushqimore/ Прехранбени технологии -8
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Informatikа e аplikuar ne кimi
Информатика применета во

хемијата

AR

B105

Informatikа e аplikuar ne
кimi/ Информатика

применета во
хемијата-U

AL

206

Matematika 2
Математика 2-U

ID

106

Matematika 2/Математика 2

SK

106

Mbrojtja e mjedisit
jetesor/ Заштита на
животна средина-U

ANZ

210

Kimi e pergjithshme dhe
inorganike II/ Општа и
неорганска хемија II

SD

210

Mbrojtja e mjedisit
jetesor/ Заштита на
животна средина

ShR

105

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

AA

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

AA

B102

Fizika 2/ Физика 2

ZN

104

Fizika 2/ Физика 2-U

AV

104

Kimi e pergjithshme dhe
inorganike II/ Општа и
неорганска хемија II-U

BCR

206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ Дизајн на хемиски производи и процеси - 2
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Kimi organike/ Органска хемија

OP

106

Biostatistike
Биостатистика - U

ID

D103

Biostatistike
Биостатистика

SK

D103

Hyrje ne inxhinieri / вовед во
инженерство

SD

106

Kimia Fizike / Физичка хемија

DAB

106

Kimia Fizike / Физичка хемија -
U

DAB

106

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

AA

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

AA

B102

Sport dhe aktivitete sportive
Спорт и спортски активности

FS / BS

SS

Aftesi komunikimi
Комуникациски

вештини

BN

106

Aftesi komunikimi
Комуникациски

вештини-U

BN

106

Kimi organike/ Органска
хемија-U

OP

105

Hyrje ne inxhinieri / Вовед во
инженерство -U

BCR

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 2
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Mikrobiologjia industriale
Индустриска микробиологија

AH

105

Tehnikat, metodat dhe
instrumentet laboratorike
Лабораториски техники

методи и
инструментација

OP

106

Mikrobiologjia industriale
Индустриска

микробиологија-U

AH

105

Hyrje ne bioinformatike/ Вовед
во биоинформатика

AR

B105

Biokimi 2/ Биохемија 2

ASH

105

Hyrje ne bioinformatike
Вовед во

биоинформатика-U

AL

208

Biokimi mikrobike/ Микробна
биохемија

SJ

105

Biokimi mikrobike
Микробна биохемија-U

BG

105

Biokimi 2/ Биохемија
2-U

BG

105

Ushqimi i shendetshem
dhe te ushqyerit

Здрава храна и исхрана

ZSM

105

Tehnikat, metodat dhe
instrumentet laboratorike
Лабораториски техники

методи и
инструментација-U

AG

105

Ushqimi i shendetshem
dhe te ushqyerit
Здрава храна и

исхрана-U

ShSM

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 4
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Analiza e ujit, ajrit dhe
tokes/ Анализа на вода

воздух и почва

ANZ

210

Analiza e ujit, ajrit dhe
tokes/ Анализа на вода

воздух и почва

ShR

105

Bromatologji/ Броматологија

NLB

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ZSM

105

Inxhinieria e proteinave
Протеинско

инженерство -U

JA

104

Inxhinieria e proteinave
Протеинско инженерство

VK

106

Inxhinieri gjenetike
Генетски инженеринг

ShSM

105

Bazat e inxhnierise biokimike
Основи на биохемиско

инженерство

VS

210

Bromatologji
Броматологија-U

NLB

105

Bazat e inxhnierise biokimike
Основи на биохемиско

инженерство-U

BCR

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 6
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Teknologjia e produkteve
farmaceutike/ Технологија на

фармацевтски производи

DAB

104

Teknologjia e produkteve
farmaceutike/ Технологија на
фармацевтски производи-U

JA

104

Безбедност и протокол во
биохемиска лабораторија

ASH

104

Безбедност и протокол
во биохемиска
лабораторија-U

JA

104

Mbrojtja ne pune
Заштита при работа-U

AM

210

Mbrojtja ne pune
Заштита при работа

ML

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria Biokimike/ Биохемиско инженерство - 8
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Eksperimenti me stil ne
mode / Стилски

експеримент во мода

NT

D102-L-Dizajn

Ilustrimi i modes/ Модна
илустрација

GM

D102-2

Ilustrimi i
modes/ Модна
илустрација-U

AO

D102-2

Teknologjia e veshjeve
Технологија на облека

SN

D102-L-Dizajn

Teknologjia e veshjeve
Технологија на

облека-U

SN

D102-2

Teknika per qepje dhe
prerje/ Техники за
шиење и кроење

SN

D102-2

Teknika per
qepje dhe

prerje
Техники за
шиење и
кроење-U

SN

D102-2

Ngjyrosje kimike e
tekstileve / Хемиско

боење на текстилот-U

AG

105

Ngjyrosje kimike e
tekstileve / Хемиско
боење на текстилот

AG / SD

D102-2

Krijimi i veshjeve me art
dhe dizajn bashkekohor
Креирање на облека со
современа уметност и

дизајн

EY

D102-2

Krijimi i veshjeve me art
dhe dizajn bashkekohor
Креирање на облека со
современа уметност и

дизајн-U

BJ

D102-L-Dizajn

Sport dhe aktivitete sportive
Спорт и спортски активности

FS / BS

SS

Eksperimenti me stil ne
mode / Стилски

експеримент во мода-U

AL

D101

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-2
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Dizajnimi i kostumeve
Дизајнирање на

костими

EY

D102-2

Shkrim krijues
Креативно пишување

EY

D102-2

Shkrim krijues
Креативно

пишување-U

EY

D102-2

Simulimi 3D i teksilit/ 3Д
симулација на

текстил-U

IB

206

Komunikimi vizual
Визуелна комуникација

MKU

D101

Simulimi 3D i teksilit/ 3Д
симулација на текстил

MKU

D101

Fotografia ne mode dhe
teknikat e ekspozites

Модна фотографија и
изложбени техники

GM

D102-2

Fotografia ne mode dhe
teknikat e ekspozites

Модна фотографија и
изложбени техники-U

GM

D102-2

Kerkim  i modes dhe
frymezim/ Модно
истражување и

инспирација

NT

D102-L-Dizajn

Dizajnimi i kostumeve
Дизајнирање на

костими-U

BJ

D102-2

Kerkim  i modes dhe
frymezim/ Модно
истражување и
инспирација-U

BJ

D102-2

Komunikimi vizual
Визуелна

комуникација-U

AL

D101

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-4
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Ilustrim dixhital i modes
Модна дигитална

илустрација

MKU

206

Simbolet dhe mesazhet
ne rroba/ Симболи и
пораки во облеката

NT

D102-L-Dizajn

Simbolet dhe mesazhet
ne rroba/ Симболи и

пораки во облеката-U

NT

D102-L-Dizajn

Historia i artit/ Историја
на уметноста

GM

D102-L-Dizajn

Sipermarrja dhe markimi
i markes se modes

Претприемништво и
брендирање на моден

бренд-U

MR

210

Sipermarrja dhe markimi
i markes se modes

Претприемништво и
брендирање на моден

бренд

MR

210

Historia i artit/ Историја
на уметноста-U

IB

D102-L-Dizajn

Ilustrim dixhital i modes
Модна дигитална

илустрација-U

IB

D102-L-Dizajn

Koncepti i kolekcionit
Концепт на колекција

NT

D102-L-Dizajn

Koncepti i kolekcionit
Концепт на колекција-U

NT

D102-L-Dizajn

Vellemetrike dhe
tredimensionaliteti ne

veshje/ Волуметрија и
тридемензионалност во

облеката

GM

D102-2

Vellemetrike dhe
tredimensionaliteti ne

veshje/ Волуметрија и
тридемензионалност во

облеката-U

GM

D102-L-Dizajn

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-6
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Perpunimi digjital i
kolekcionit/ Дигитална

обработка на
колекција-U

AO

D102-2

Praktika/ Пракса

EY

D102-L-Dizajn

Praktika/ Пракса

EY

D102-L-Dizajn

Perpunimi digjital i
kolekcionit/ Дигитална

обработка на колекција

MKU

208

Fibra natyrale dhe
sintetike/ Природни и
синтетички влакна-U

BCR

D101

Fibra natyrale dhe
sintetike/ Природни и
синтетички влакна

VS

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Tekstil, dizajn dhe modelim/ Текстил, дизајн и моделирање-8


